



Señor (a)
JUEZ 02 PROMISCO MUNICIPAL DE CALDAS
E.S.D.

REF: Ejecutivo de COOPERATIVA FINANCIERA COTRAFA contra VIVIANA BETANCUR GARZÓN
C.C. 43687938 Y OTRA.

RDO. 2018 - 822

Asunto: **LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO Y SOLICITUD TÍTULOS**

MELISA RESTREPO MORALES, obrando como apoderada de la demandante en el proceso de la referencia, por medido de este escrito, allego al despacho liquidación del crédito. Una vez en firme solicito se me haga entrega de los títulos judiciales que haya por cuenta de este proceso.

Anexo lo enunciado. Por la atención prestada, muchas gracias.

Atentamente,

MELISA RESTREPO MORALES
C.C.1.148.697.182
T.P. 289.000

JUZGADO 02 PROMISCUO MUNICIPAL DE CALDAS
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Envigado, 11 de febrero de 2021

2018-822

Por el apoderado de la parte demandante se procede a efectuar la liquidación del crédito.

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	11-feb-21	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	X
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable		Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos	Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
5-sep-18	30-sep-18					0,00		0,00	Valor	Folio	0,00
5-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%	11.540.685,00	11.540.685,00	26	219.217,56			219.217,56
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		11.540.685,00	30	250.895,69			470.113,25
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		11.540.685,00	30	249.300,37			719.413,62
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		11.540.685,00	30	248.273,55			967.687,17
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		11.540.685,00	30	245.530,55			1.213.217,71
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		11.540.685,00	30	251.692,46			1.464.910,18
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		11.540.685,00	30	247.931,06			1.712.841,23
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		11.540.685,00	30	247.360,00			1.960.201,23
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		11.540.685,00	30	247.588,46			2.207.789,69
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		11.540.685,00	30	247.131,49			2.454.921,18
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		11.540.685,00	30	246.902,93			2.701.824,10
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		11.540.685,00	30	247.360,00			2.949.184,10
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		11.540.685,00	30	247.360,00			3.196.544,10
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		11.540.685,00	30	244.843,70			3.441.387,80
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		11.540.685,00	30	244.041,82			3.685.429,62
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		11.540.685,00	30	242.665,77			3.928.095,38
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		11.540.685,00	30	241.058,14			4.169.153,52
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		11.540.685,00	30	244.385,56			4.413.539,08
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		11.540.685,00	30	243.124,65			4.656.663,73
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		11.540.685,00	30	240.138,41			4.896.802,13
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		11.540.685,00	30	234.372,13			5.131.174,26
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		11.540.685,00	30	233.562,36			5.364.736,62
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		11.540.685,00	30	233.562,36			5.598.298,99
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		11.540.685,00	30	235.527,87			5.833.826,86
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		11.540.685,00	30	236.220,72			6.070.047,58
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		11.540.685,00	30	233.215,13			6.303.262,71
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		11.540.685,00	30	230.317,17			6.533.579,88
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		11.540.685,00	30	225.897,18			6.759.477,06
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		11.540.685,00	30	224.264,14			6.983.741,20
1-feb-21	11-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		11.540.685,00	11	83.170,71			7.066.911,92
Resultados >>								0,00		7.066.911,92	18.607.596,92

SALDO DE CAPITAL	11.540.685,00
SALDO DE INTERESES	7.066.911,92
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	18.607.596,92